
LOCALITA' FERMATE

LUNEDI MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDI VENERDÌ SABATO DOMENICA TARIFFE  €

Acciaroli -  Pollica Piazzale Porto 14:15 6:30 11:20 12:20 7:15 6:00 12,00

Agnone Cilento Bar Roma 14:25 6:40 11:30 12:30 7:25 6:10 12,00

Ogliastro Marina Incrocio SS267 14:40 6:55 11:45 12:45 7:40 6:25 9,00

San Marco Castellabate Rotatoria La Torretta 14:45 7:00 11:50 12:50 7:45 6:30 9,00

S. Maria Castellabate Piazzale Campo Sportivo 14:50 7:05 11:55 12:55 7:50 6:35 9,00

Agropoli Terminal Bus 15:10 7:25 12:15 13:15 8:10 6:55 8,00

Agropoli Via Risorgimento 15:12 7:27 12:17 13:17 8:12 6:57 8,00

Paestum Licinella Parco dei Tigli 15:22 7:37 12:27 13:27 8:22 7:07 7,00

Paestum Laura Grand Hotel 15:27 7:42 12:32 13:32 8:27 7:12 7,00

Paestum Incrocio Laura Laura - Hotel Ariston 15:30 7:45 12:35 13:35 8:30 7:15 7,00

16:05 8:20 13:10 14:10 9:05 7:50  

LUNEDI MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDI VENERDÌ SABATO DOMENICA TARIFFE  €

18:00 10:25 14:25 15:50 11:00 9:00  

Paestum Incrocio Laura Hotel Ariston 18:35 11:00 15:00 16:25 11:35 9:35 7,00

Paestum Laura Grand Hotel 18:38 11:03 15:03 16:28 11:38 9:38 7,00

Paestum Licinella Parco dei Tigli 18:43 11:08 15:08 16:33 11:43 9:43 7,00

Agropoli Via Risorgimento 18:53 11:18 15:18 16:43 11:53 9:53 8,00

Agropoli Terminal Bus 18:55 11:20 15:20 16:45 11:55 9:55 8,00

S. Maria Castellabate Piazzale Campo Sportivo 19:15 11:40 15:40 17:05 12:15 10:15 9,00

San Marco Castellabate Rotatoria La Torretta 19:20 11:45 15:45 17:10 12:20 10:20 9,00

Ogliastro Marina Incrocio SS267 19:25 11:50 15:50 17:15 12:25 10:25 9,00

Agnone Cilento Bar Roma 19:40 12:05 16:05 17:30 12:40 10:40 12,00

Acciaroli -  Pollica Piazzale Porto 19:50 12:15 16:15 17:40 12:50 10:50 12,00

LUNEDI MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA TARIFFE  €

SALERNO P.zza V . Veneto 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 5,00

SALERNO Lungomare Colombo 9:20 9:20 9:20 9:20 9:20 9:20 5,00

SALERNO Uffici Finanziari 9:40 9:40 9:40 9:40 9:40 9:40 5,00

PONTECAGNANO via Mar Mediterraneo 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 5,00

10:10 10:10 10:10 10:10 10:10 10:10
LUNEDI MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA DOMENICA

11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 11:40

PONTECAGNANO via Mar Mediterraneo 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 5,00

SALERNO Uffici Finanziari 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 5,00

SALERNO Lungomare Colombo 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 5,00

SALERNO P.zza V . Veneto 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 5,00

1:55 2:05 1:15 1:40 1:55 1:10

CONSORZIO CIAV - COLLEGAMENTI NAVETTA 

ORARIO PROVVISORIO FINO AL 31 AGOSTO 2024

DA E PER AEROPORTO - via SP 175 Litoranea - COSTA DEL CILENTO

 ANDATA :   DA COSTA DEL CILENTO A AEROPORTO

InfoPoint Acciaroli: +39 0974  901004

Prenotazioni e Biglietti: www.consorziociav.it Infopoint Agropoli: +39 3205622145/0974277878

Aeroporto Salerno Costa d'Amalfi

RITORNO: DA  AEROPORTO A COSTA DEL CILENTO

Uff. Turismo Castellabate: 0974  0974 357333

Aeroporto Salerno Costa d'Amalfi

TEMPO DI SOSTA AUTOBUS presso AEROPORTO

Prenotazione obbligatoria entro 24h prima InfoPoint Capaccio: +39 0828 1999872

SALERNO - AEROPORTO
ANDATA :  DA SALERNO A AEROPORTO

Aeroporto Salerno Costa d'Amalfi

RITORNO: DA AEROPORTO A SALERNO

Aeroporto Salerno Costa d'Amalfi


